
UCHWAŁA NR LXIII/384/22
Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 17 listopada 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                       1 600 000,00 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                1 600 000,00 zł
1. wpływy z pozostałych dochodów (wpłaty mieszkańców za zakupione paliwo

stałe - węgiel kamienny), zgodnie z Ustawą z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  

(Dz. U. z 2022 poz. 2236)                                     1 600 000,00 zł
II.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                     1 600 000,00 zł
      w tym:
      wydatki bieżące:                                                1 600 000,00 zł

1. na zakup paliwa stałego (węgiel kamienny) od podmiotu wprowadzającego 
 do obrotu, zgodnie z Ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

 preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 
 poz. 2236)                       1 200 000,00 zł

2. na zakup usług pozostałych związanych z dystrybucją paliwa stałego (węgiel 
 kamienny), zgodnie z Ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

 preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 
poz. 2236)                          400 000,00 zł

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.

§ 3
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/384/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 17 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 989 832,00 1 600 000,00 8 589 832,00

85395 Pozostała działalność 6 989 832,00 1 600 000,00 8 589 832,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

Razem: 65 019 158,62 1 600 000,00 66 619 158,62

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/384/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 17 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 989 832,00 1 600 000,00 8 589 832,00

85395 Pozostała działalność 6 989 832,00 1 600 000,00 8 589 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 478,00 1 200 000,00 1 226 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 400 000,00 405 100,00

Razem: 76 437 219,85 1 600 000,00 78 037 219,85

BeSTia Strona 1 z 1


